
Střední průmyslová škola Resslova 5, Ústí nad Labem
Informační technologie, zaměření Počítačové sítě a programování
září 2018 – září 2022  SŠ s maturitou

kurz react developer
inqubi.eu
září 2022 – duben 2023  8 měsíců 

Během mého působení na kurzu React Developer v inqubi.eu jsem se zaměřil na několik klíčových

aspektů vývoje v ReactJS. Získal jsem zkušenosti s validací vstupních dat, efektivní komunikací s API a

HTTP, prohloubil jsem své znalosti pokročilých témat v ReactJS. Naučil jsem se také o kontejnerizaci a

provozování aplikací v produkci. Tato zkušenost mi poskytla robustní dovednosti a pochopení, potřebné

pro efektivní vývoj moderních webových aplikací.

Python vývojář
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
září 2021 – květen 2022  9 měsíců 

Během mého angažmá jako Python vývojář na Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem,

jsem se zvláště zapojil do projektu, který využíval technologie jako Arduino a Raspberry Pi pro

monitorování aktivity srdce a svalů

Programátor
Zebrahouse, s.r.o
září 2020 – květen 2021  9 měsíců 

V průběhu mého devítiměsíčního působení jako programátor pro Zebrahouse, s.r.o., jsem se hlavně

zaměřil na vývoj webových stránek v PHP. Plnil jsem různé stanovené úkoly, což mi umožnilo rychle se

adaptovat a efektivně reagovat na různé vývojářské potřeby. Moje činnost zahrnovala celý vývojový

cyklus, od návrhu a implementace až po údržbu a aktualizace. Práce v dynamickém prostředí mi poskytla

cenné zkušenosti a důkladnou znalost webového vývoje v PHP.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 605******  kad***@***.com
 Rok narození 2002

Tomáš K.

ID: 806054

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint)

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP 
SQL 
JavaScript 
Java 
Python

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB 
MongoDB

Další programy a počítačové znalosti 
React.js: Schopnost vytvářet interaktivní uživatelské rozhraní, s porozuměním jeho
role jako "View" v model-view-controller (MVC) architektuře, úroveň junior/medior.
MVC architektura: Rozumění modelu-view-controller (MVC) design patternu a
zkušenost s jeho použitím v PHP a React.js.

CCNAv7: Enterprise Networking, Security, and Automation
říjen 2021

CCNA R&S: Routing and Switching Essentials
září 2020

IT Essentials
červenec 2019

CCNA Routing and Switching
červen 2019

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Programování, spikeball, čtení, vaření!

Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět
Praha-Hradčany + 30 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT operátor
Programátor
Python vývojář
React vývojář
Support IS
Tester
UX designer
Webdesigner
Webmaster

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kurz-react-developer-python-vyvojar-programator-zivotopis-806054

	Tomáš K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


